[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2020                                                                           № 1-п-гр
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление главы
Орловского района Кировской области от 12.11.2012 № 16-п-гр
В  соответствии с п.5 ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 27.12.2007 № 219-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Кировской области», Уставом муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, в целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Орловском районе Кировской области на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением  администрации Орловского района от 20.07.2018 № 484-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе (далее – Совет), утвержденного постановлением главы Орловского района от 12.11.2012 № 16-п-гр «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе», утвердив состав Совета в новой редакции. (Прилагается)
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Орловского района                    С.С. Целищев
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Орловского района Кировской области
от 30.01.2020  № 1-п-гр
СОСТАВ

координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе

	ЦЕЛИЩЕВ

Сергей Сергеевич
	- глава Орловского района - председатель координационного Совета

	МАЛЫШЕВА
Татьяна Николаевна
	- заведующая отделом экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района  - секретарь координационного Совета

	Члены Совета:

	АНАНЬИН

Алексей Михайлович

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ГУЛИНА

Тамара  Николаевна

	- директор ООО «СтройДом» (по согласованию)

	ДЕМЕНТЬЕВА
Ксения Александровна

	- ведущий специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Орловского района

	ЛЕОНТЬЕВ

Александр Геннадиевич

	- директор  ОАО «Орловагросервис»  (по согласованию)

	МАЛКОВА

Ольга Васильевна
	-  главный специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района

	ОБУХОВ

Александр Валериевич

	- индивидуальный предприниматель, председатель Орловской  городской Думы (по согласованию)

	РУСАКОВ

Сергей Вениаминович
	- индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию)

	ФОКИНА

Наталья Викторовна
	- директор Орловского фонда поддержки малого предпринимательства «Бизнес-центр» (по согласованию)

	ШАХОВ

Григорий Александрович

	- директор ООО «Янтарь» (по согласованию)

	ШУБИНА

Антонина Анатольевна
	- директор ООО «Новая аптека» (по согласованию)

______________________